
Liquidazione a saldo di quanto dovuto al Geom. Andrea Fera di Nuoro per prestazioni rese pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n°1278 del 09.10.2012

OGGETTO: Liquidazione a saldo di quanto dovuto al Geom. Andrea Fera di Nuoro,
per la predisposizione della pratica di accatastamento della struttura
sanitaria D.E.A. situata all’interno del presidio Ospedaliero San Francesco
di Nuoro. (CIG ZBA069E51C)

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

PREMESSO che a seguito di sopraggiunte esigenze sanitarie, si rende necessario procedere
alla presa di possesso della Nuova Rianimazione situata presso la palazzina di nuova
costruzione denominata D.E.A. ubicata presso il P.O. San Francesco di Nuoro; la Deliberazione della Giunta Regionale n. 45/22 del 07/11/2006 avente ad oggetto l’assegnazione all’Azienda Sanitaria di Nu

PRESO ATTO che la struttura sopra richiamata al fine di poter espletare le attività sanitarie di
competenza, dovrà ottenere apposito accreditamento da parte della Regione Sardegna;

TENUTO CONTO che per poter ottenere le prescritte autorizzazioni regionali, in relazione alla
struttura in questione è necessario procedere in via preventiva all’accatastamento del
fabbricato anzidetto, come si evince dalla nota del 25/07/2012 prot. 10428 a firma del
Responsabile Unico del Procedimento Geom. Natalino Pala;

CONSIDERATO che in conseguenza dell’attuale consistenza di organico del Servizio delle
Attività della Gestione Logistica e Tecnica e dell’impegno profuso del personale medesimo in
altri importanti compiti d’istituto, si è reso necessario affidare a professionalità esterne
all’amministrazione la procedura di accatastamento di che trattasi;

PRESO ATTO che con deliberazione del Direttore Generale n. 1078 del 6 agosto 2012 è stato
affidato l’incarico al Geom. Andrea Fera di Nuoro, il servizio inerente la pratica di
accatastamento della struttura sanitaria D.E.A. situata all’interno del Presidio Ospedaliero
San Francesco di Nuoro per un importo pari ad € 9.900,00 IVA ed oneri compresi;

CHE in data 17/09/2012 prot. n. 43183, il professionista incaricato ha depositato presso gli
uffici dell’Azienda la documentazione relativa all’incarico richiamato in oggetto;

VISTA la relazione che si allega al presente atto, predisposta dal Geom. Natalino Pala
Responsabile Unico del Procedimento, attestante che il professionista sopra richiamato, ha
svolto il servizio nei modi e tempi richiesti dall’Azienda e che nulla osta alla liquidazione della
fattura emessa dal professionista;

VISTA la fattura n. 25 del 14/09/2012 di € 9.900,00 IVA compresa al lordo della ritenuta
d’acconto presentata dal Geom. Andrea Fera, a saldo di quanto dovuto per la
predisposizione della pratica di accatastamento della struttura sanitaria D.E.A. situata
all’interno del Presidio Ospedaliero San Francesco di Nuoro;



Liquidazione a saldo di quanto dovuto al Geom. Andrea Fera di Nuoro per prestazioni rese pag. 2 di 3

VISTA la dichiarazione di regolarità contributiva rilasciata dalla “Cassa Italiana Previdenza e
Assistenza Geometri, nonché la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari resa ai
sensi dell’art. 3 della legge 136/2010;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

VISTO il D.Lgs. n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/5 del 31/03/2011;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D.Lgs n.
502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

DI LIQUIDARE la fattura n. 25 del 14/09/2012 di € 9.900,00 IVA compresa al lordo della
ritenuta d’acconto presentata dal Geom. Andrea Fera, a saldo di quanto dovuto per la
predisposizione della pratica di accatastamento della struttura sanitaria D.E.A. situata
all’interno del Presidio Ospedaliero San Francesco di Nuoro;

DI IMPUTARE la spesa di € 9.900,00 stante la carenza all’interno del quadro economico del
progetto approvato, sul conto n. 430 065 00032 denominato “Consulenze non sanitarie da
privato” del Bilancio Aziendale come da D.D.G.n. 1078 del 06/08/2012;

DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Servizio Bilancio per gli adempimenti di
propria competenza;

DI DARE ATTO che il presente atto sarà pubblicato nel sito Web aziendale;

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Direttore del Servizio proponente Il Responsabile Unico del Procedimento
f.to Dott. Francesco Bomboi f.to Geom. Natalino Pala

L’ Assistente Amministrativo
f.to Rag. M. Carmela Pinna

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo online di questa Amministrazione per la durata di giorni 15

con decorrenza dal 09.10.2012

Parere espresso ai sensi dell’art. 3 comma 7 D.Lgs n. 502/92 e successive modificazioni *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana



Liquidazione a saldo di quanto dovuto al Geom. Andrea Fera di Nuoro per prestazioni rese pag. 3 di 3

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio C

Responsabile Servizio Tecnico Logistico R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


